
 
 
 
 
 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡΙΘΜ.  129_2024 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ,  

μετά από Προδικαστική Προσφυγή με ημερομηνία 23.12.2024 της εταιρείας με την επωνυμία   

«ΙΝΕΞ ΙΑΤΡΙΚΑ ΑΕ» κατά όρων της διακήρυξης 129/2024  

Μεταθέτει την διενέργεια που αφορά  
 

Τον Επαναληπτικό Ηλεκτρονικό (362704) ανοικτό διαγωνισμό άνω των ορίων, για την προμήθεια του είδους 

Καθετήρες με συνοδό εξοπλισμό και χωρίς συνοδό εξοπλισμό (CPV 33141200-2 Καθετήρες), ετήσιου 

προϋπολογισμού δαπάνης    344.925,60 € χωρίς ΦΠΑ και   427.707,74 € συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

ΦΠΑ , (ΚΑΕ 1311), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει 

τιμής, διάρκειας δύο (2) ετών, σε εφαρμογή του Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών 

διαχειριστικού έτους 2024. 

     Το Νοσοκομείο έχει δικαίωμα για τρίμηνη μονομερή παράταση με εκτιμώμενη αξία 106.926,94€ 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ και επιπλέον εννεάμηνη με τη σύμφωνη γνώμη της εταιρείας και 

την έγκριση του Διοικητικού Συμβουλίου με εκτιμώμενη αξία 320.780,81€ συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος ΦΠΑ. Σε περίπτωση χρήσης του δικαιώματος προαίρεσης, το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα 

καταγγελίας της σύμβασης εάν ολοκληρωθεί αντίστοιχος διαγωνισμός από επόμενο Πρόγραμμα Προμηθειών. 

      Η συνολική χρονική διάρκεια της σύμβασης με τα δικαιώματα προαίρεσης είναι τρία (3) έτη και η αντίστοιχη 

αξία της    1.034.776,80 € χωρίς ΦΠΑ και    1.283.123,23 € συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. 

 

Ημερομηνία αποστολής μετάθεσης στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης:  24.12.2024 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών : 07.03.2025 ώρα 15:00. 

Ηλεκτρονική αποσφράγιση : 11.03.2025  ώρα 10:00 

Πληροφορίες: τηλ 2313 303061 

 
 

Θεσσαλονίκη,  24.12.2024 

 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
 

 
 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ2Ο469064-ΠΧΜ


		2024-12-24T09:34:22+0200
	Athens




